
[JÍJ-'Ěàăı- "'ıfłı'

Dílčí smlouva
Přípoj ka do sítě Vodafone OneNet (Technická Specifikace)

K Rámcové Smlouvě o poskytováníveřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet
č. 011566, uzavřené dne: 18.2.201 4 (dále jen „Rámcová smlouvaˇ')

Identifikace smluvních stran
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. Účastník: Lesy hl. m. Prahy
Sídlo: náměstíJunkových 2,155 00 Praha 5 Sídlo/místo podnikání: PSČ, Město: 106 00, Praha 10
ıčz 25788001 ulice, čp / č.0.z Práčská 1885/12
Oprávněný Zástupce: Dagmar Surá IČ: 45247650
(dále jen „Poskytovatel") Oprávněný Zástupce: lng. Vladimír chov, PhD

(dále jen „Účastník")

Osoby oprávněné k jednání za Učastníka ve věci:
Změn Objednávky služeb: Roman Zítka Tel: /email: 77771 9015/roman@lesy-praha.cz
Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Roman Zítka Tel: /email: 777719015/roman@leSy-praha.cz
Technických záležitostech: Roman Zítka Tel: /ernailz 777719015/roman@lesy-praha.cz

Identifikace dílčí smlouvy
Název Služby: Přípojka do Sítě Vodafone OneNet Hlas a internet
k Rámcové smlouvě č.: 011566 Požadavek na: změnu Služby + ukončení služby na
lokalitě LESYPH03
Dílčí smlouva/verze: 2/4 Nahrazuje Dílčísmlouvu/verzi: 2/3
Verze technického řešení V12

Předmět Dílčí smlouvy
V Souladu S čl. 1.2 Rámcové Smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb a Zboží Ze strany Poskytovatelé za podmínek
uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování Služeb se bude řídit Specifikacemi Uvedenými níže
v této Dílčí Smlouvě.

Termíny

Ukončení Služby:

Služba přístupová linka 512 kbit/s na lokalitě K Zahradnictví 59. Praha 8 bude ukončena ke dni 31.7.2017.

Účastník je povinen poskytnout Poskytovateli součinnost nezbytnou pro zrızení služby v prıpadě že Poskytovateli tuto součinnost neposkytne zavazuje se uhradit
tzv. „marný výjezd technika Účastník je uvedené povinen uhradit tehdy když neumožní nebo nezajistí Poskytovateli. případně jím pověřené osobě v předem
sjednaněm termínu přístup do objektu/místa. ve kterém má být zřízena Služba. v případě že Účastník poruší povinnost uvedenou v předchozí větě e povinen
_platit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 3000- kč Za každýjednotlivý případ porušení. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje že převzal před
podpısem této Dílčí smlouvy dokument Označený jako Technickěřešení Ze dne13 2.201 7 číslo 11 a že má na lokalitě splněny předpoklady uvedené v Technickém
řešení nebo splnění těchto předpokladů Zajistí nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne podpisu Dílčí smlouvy.
'v případě. že bude v rámci instalace koncových zařízení Poskytovatelem zjištěno. že nejsou splněny předpoklady uvedené v Technickém řešení. je Účastník povinen
hradit práce lcchnıka Vodafone hodınovou sazbou 2.500kč/h. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že služba bude zřízená ke dni, kdy mělo dojít k instalaci
koncových zařízení, i když nebudou koncová Zařízení Z důvodu na straně Účastníka nainstalována a Účastníkovi vzniká závazek k úhradě za službu
podle této Dílčí smlouvy.

Změna služby:
Minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena do 31 ..3 2018 Nastavení služeb dle této Dílčí
Smlouvy bude provedeno od prvního dne nejbližšího celého zůčtovacího období pokud bude podepsaná Dílčí Smlouva doručena
Poskytovateli nejpozději 15 dnů před tímto datem. V opačném případě bude nastavení Služeb provedeno až od dalšího celého
Zůčtovacího období.

Tuto Dílčí smlouvu je Účastník oprávněn vypovědět i před uplynutím sjednané minimální doby trvání Dílčí smlouvy stím že
vtakovém případě je Účastník povinen uhradit Poskytovateli poplatek za deinstalaci služby a koncových zařízení ve výši 5 800- Rč
za každé místo připojení (lokalitu) Účastníka

V případě ukončení této Dílčí smlouvy před uplynutím minimální doby trvání sjednané v této Dílčí smlouvě Z důvodu na straně
Účastníka (Zejména odstoupením od Dílčí smlouvy či od Rámcové smlouvy ze strany Poskytovatelé ukončením podnikatelské
činnosti Účastníka apod.) je Účastník povinen zaplatit Poskytovateli Smluvní pokutu ve výši Součtu všech měsíčních poplatků Za
Službu sjednaných v této Dílčí smlouvě zbývajících do uplynutí minimální doby trvání Dílčí smlouvy, a to za každé místo připojení.

Platí od 01.01.2011 1/4
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic as.. se Sídlem náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5I ČR. // 800 777 780 // VIPgdvodafonecZ. IČ: 25788001 „ DiČ:
(2225788001 Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v PrazeI spisová Značka 8.6064



Smluvní Strany se dále dohodly, Že v případě, že se dohodnou na ukončení Dílčí Smlouvy před uplynutím minimální doby trvání Dílčí
Smlouvy, je Účastník povinen uhradit Poskytovateli částku ve výši součtu všech měsíčních poplatků Za službu sjednaných v této
Dílčí Smlouvě zbývajících do původně Sjednané minimální doby trvání Dílčí smlouvy, a to za každé místo připojení. Tato úhrada
představuje paušální odškodnění Poskytovateli za předčasně ukončení Dílčí smlouvy před uplynutím oboustranně dohodnuté
minimální doby trvání (náhrada Škody vzniklé v důsledku toho, že Účastník nesplnil svůj závazek z Dílčí Smlouvy).

Místa připojení (lokality)
Ulice, č. evidenční, č. popisné: Práčská 1885/12
Označení lokality: LESYPHO1
PSC, Obec:106 OO, Praha 10

Ulice, č. evidenční, č. popisné: Mladoboleslavská 955
Označení lokality: LESYPHOZ
Psč, ohaczí 97 Oo, Praha 9

Ulice, č. evidenční, č popisné: H zahradnictví 59
Označení lokality: LESYPHOĚ
P5Č.Obec;182 OO. Praha 8
Ukončení služby

Ulice, č. evidenční, č. popisné: K zahradnictví 59
Označení lokality: LESYPí-IOE
Psč, obec: 182 oo, Praha 8

Přístupová linka k lokalitě č. LESYPH01

Nominální rychlost: 20480 kbit/S Úroveň kvality Služby: Standard
Předávací rozhraní/ konektor: Ethernet iGOBaSe-T / RJ-45 F
Počet veřejných IPv4 adres: 0
Počet veřejných IPv6 adres: 0 /64
Patro a číslo místnosti hlas / internet/ data
Přístup do internetu: Ano
Služba IP vPN: Ne
Záloha sekundárnikonektivitou: Ne

Přístupová linka k lokalitě LESYPl-I01

Nominální rychlost: 20480 kbit/s Úroveň kvality Služby: Standard
Předávací rozhraní/ konektor: Ethernet 100Base-T / RJ-45 F
Počet veřejných IPv4 adres: 0
Počet veřejných IPv6 adres: 0 /64
Patro a číslo místnosti hlas / internet/ data
Přístup do internetu: Ano
Služba IP vPN: Ano

Typ konfigurace VPN přípojky: Full Mesh

Přístupová linka k lokalitě LESYPHOZ

Nominální rychlost: 1024 kbit/s Úroveň kvality Služby: Standard
Předávac'í rozhraní/ konektor: Ethernet 1OOBase-T / RJ-45 F
Počet veřejných IPv4 adres: O
Počet veřejných IPv6 adres: 0 /64
Patro a číslo místnosti hlas / internet/ data
Přístup do internetu: Ano
Služba IP VPN: Ano

Typ konfigurace VPN přípojky: Full Mesh

Platí od 01.01.2011 2/4
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic as., se sídlem náměstí Junkových 2.155 00 Praha 5, ČR, /f 800 77'? 780 // VIPŠQvodafonecz, IČ: 257'88001, DIČ:
0225788001 Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spısová značka 8.6064



Přístupová linka k lokalitě LESYPH03- ukončení služby
Nominální rychlost: 512 kbit/S Úroveň kvality Služby: Standard
Předávací rozhraní/ konektor: Ethernet 'EOOBase-T / RJ-45 F
Počet veřejných 1Pv4 adres: O
Počet veřejných IPv6 adres: O /64
Patro a číslo místnosti hlas / internet/ data
Přístup do internetu: Ano
Služba IP VPN: Ano

Typ konfigurace VPN přípojky: Full Mesh

Přístupová linka k lokalitě (Primární připojení LTE) LESYPH03
Objem dat 40 GB Úroveň kvality Služby SLA : služba je poskytována bez SLA
Přenosová rychlost dle dostupné technologie
Počet veřejných IPv4 adres: 0
Počet veřejných vó adres: O /64
Patro a číslo místnosti hlas / internet/ data
Přístup do internetu: Ano
Služba IP VPN: Ano
Typ konfigurace VPN přípojky: Full Mesh

Cenové ujednání

Označení l Služba T instalace Jednorázová Pravidelná
lokality yp (instalační) (měsíční)

LESYPH01 Přípojka do Sítě OneNet VPN a internet standardní 0 Kč 9 100 Hč
LESYPHO1 Přípojka do sítě OneNet VPN a internet standardní O Hč 7 900 Hč
LESYPH02 Přípojka do sítě OneNet VPN a internet standardní O kč 2 550 Kč
LESYPHOŠ-
ukončení Přípojka do Sítě OneNet VPN a internet standardní O kč 2 550 kč

Služby
LESYPHOS j Primární připojení LTE standardní O Hč 1 190,-kč

Jazyk vyúčtování: Česky

Obecná ustanovení

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí Smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.
2. Pokud není vtéto Dílčí smlouvě uvedeno jinak, Slova začínající velkým písmenem mají význam Specifikovaný v Rámcové

smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet.
3. Pokud není vtéto Dílčí Smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný

Ceník Služeb Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, který je k dispozici na wwwvodafonecz
4. V případě porušení Smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn

Účastnikovi omezit nebo přerušit poskytování Služeb dle této Dílčí Smlouvy. nebo okamžitě odstoupit od této Dílčí
Smlouvy.

5. Účastník podpisem této Dílčí Smlouvy potvrzuje, že Se Seznámil s obecnou Specifikací Služby, která Stanoví bližší podmínky
poskytování této Služby a že Stouto obecnou Specifikací Služby Souhlasí. Aktuální verze této obecné Specifikace je
k dispozici bud' na wwwvodafonecz nebo na vyžádání u Poskytovatele.

6. Sítí Vodafone je pro Účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační sít' společnosti Vodafone Czech
Republic, as., na území České republiky.

7. Tato Dílčí Smlouva Se uzavírá ve dvou (2) Stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom.
.

}Ĺ/ " 'i' vín l
KIM“o,“žij -XPĹ//SZ / _ v 'Ž/ U " '

_L
Pražská 188;'13'- Prah

Vodafon/ ublıcÄ.S. 6 00 Praha 10
náměstí liší _ IČ 4524755 VPľahacz

.ˇii n- íszririnn/ nJ/I ,9578 001 -- -- ' 'C CZ4524ľh`=n
Dagsto/arSEIFŽ/íseymccwhfläñager Ing. Vladimír Hrchov, PhD, ředitel ' `
Jri'Éno a fun ce oprávněného zástupce oskytovatele Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka
Platí 0a 01.01 2011 / 5,74

l“Poskytovatel. Vodafone Czech Republic a. S. se Sídlem náměstí Junkových 2 155 00 Praha 5. ČR. f'/ 800 777 780 //VViPiodaíone.cz, lČ: 25788001 DIČ:
(2225788001 Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze spıSová značka 8.6064

§34. ,.nv-pln..
i

Lajerová
Obdélník


